Technisches Datenblatt
St
an
d
04
/2
02
4
Pr
od
uk
tio
ns
be
di
ng
te
 Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
To
le
ra
nz
en
 v
or
be
ha
lte
n.
sanibel 1001-Brauseset 900 mm A24
•  Gesamtlänge 900 mm
•  geeignet für Durchlauferhitzer
•  mit Befestigungsmaterial, verchromt
Modell: sanibel 1001
sanibel-Nr.: 79 07 332
Werks-Nr.: SARBS900901
Ausschreibungstexte zu den sanibel-Produkten
finden Sie online unter www.ausschreiben.de
sanibel.de
BRAUSESET 900 MM A24
sanibel-Nr. 79 07 332
Ø 22 mm
90 mm
230 mm
900 mm
116 mm
1/2“
1600 mm
Ø22mm
67mm
bestehend aus:
sanibel 1001-Handbrause Ø 90 mm
•  einstrahlig mit Brauseregen
•  aus Kunststoff verchromt
•  �Sprayplatte weiß, graue Silikonnoppen mit
Antikalkausstattung zur einfachen Reinigung
•  Durchflussmenge: 5,7 l/min. bei 3 bar
sanibel 1001-Wandstange Vario rund
•  aus Metall, 900 mm lang, Ø 22 mm
•  zwei stabile runde Wandbefestigungen
•  flexibler Bohrabstand, hochwertiger Tastgleiter
•  flexibel verstellbar, Halterung für konische Muttern
sanibel 1001-Brauseschlauch DN 15 (1/2”)
•  kunststoffummantelt mit Metalleffekt
•  chrom/schwarz, 1600 mm